
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/617185 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü Deposuna teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 7 

Geçerli Teklif Sayısı : 6 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 17.08.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.387.765,30  TRY 

Sözleşme Bedeli : 949.950,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 949.950,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 1.809.218,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 18.08.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 16.09.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 17.08.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : İ. İ. - ********* 

 


